
 

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar: Irak'ın kuzeyine bir ayda
28 operasyon yapıldı
Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Irak'ın kuzeyine yapılan operasyonlarla ilgili "PKK'ya karşıMilli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Irak'ın kuzeyine yapılan operasyonlarla ilgili "PKK'ya karşı
operasyonlarımız artan şiddetle devam ediyor. Son bir ayda 7'si büyük, 21'i orta çaplı 28operasyonlarımız artan şiddetle devam ediyor. Son bir ayda 7'si büyük, 21'i orta çaplı 28
operasyon icra edildi" açıklamasını yaptı.operasyon icra edildi" açıklamasını yaptı.
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M illi Savunma Bakanı Hulusi Akar'ın Milli Savunma Bakanlığının bütçesi ve yürütülen
çalışmalarla ilgili önemli açıklamalar yaptı. Akar'ın açıklamalarından öne çıkan başlıklar

şöyle:

Akdeniz’de gerilimi tırmandırmak isteyen Yunanistan’dır. Maalesef iyi komşuluk çerçevesinde
çözüme, barışa uzanan elimiz hep havada bırakıldı.

Karabağ'daki anlaşma

Ortak merkezin bina inşası ve faaliyetlerin başlaması için Türkiye-Azerbaycan-Rusya arasında
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Ortak merkezin bina inşası ve faaliyetlerin başlaması için Türkiye-Azerbaycan-Rusya arasında
çalışmalar devam ediyor.

FETÖ ile mücadeleye kararlılıkla devam ediliyor. 15 Temmuz 2016'dan itibaren TSK'dan toplam
20 bin 610 kişi ihraç edildi

S-400 açıklaması

S-400 tedarik süreci siyasi, askeri, ekonomik ve teknolojik boyutlar dikkate alınarak takip
edilmekte, sistemin kontrol ve hazırlıklarına planlandığı şekilde devam edilmektedir.

FETÖ'cü 20 bin 610 kişi ihraç edil

15 Temmuz 2016 tarihinden itibaren FETÖ/PDY bağlantısı nedeniyle TSK'den toplam 20 bin 610
personel ihraç edilmiştir. Kahraman ordumuzun, bu hain örgütten temizlendikçe güçlendiğinin
en açık göstergesi, hain darbe girişiminden çok kısa bir süre sonra başarıyla icra edilen
operasyonlar ve sayısı giderek artan büyük çaplı başarılı tatbikatlardır.

EKONOMİ

Hazine ve Maliye Bakanı Elvan: Yeni reformlarımıza hız kazandıracağız

KORONAVİRÜS

Adalet Bakanı Gül'den hukuk reformu açıklaması: Yakın zamanda insan hakları eylem planını açıklayacağız
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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